Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
 ул. Советская дом 2
телефон/факс 8 (30143) 25-125

РЕШЕНИЕ

Улус Бом				                №             	от «___» _______ 2018 г.

О внесении изменений в Положение о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования
сельского поселения «Бомское»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Бомское» (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Бомское» от 13.05.2018 № 81 «О порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Бомское», изменения, изложив пункт 2 раздела 2 в следующей редакции:
[bookmark: sub_10032]«2. Кандидат допускается к участию в конкурсе в случае обладания дееспособностью и отсутствия судимости.»
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава  МО СП «Бомское»                                              Б.Б.Тыкшеев.